[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2024 г. № 1413
    О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан в городе Льгове Курской области», утвержденную Постановлением администрации города Льгова Курской области  от 12.02.2024 г. № 276
             В соответствии с Решением Льговского городского Совета депутатов                от 22.12.2023г. № 107 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2024 год и на плановый 2025 и 2026 годов» (в редакции Решение Льговского городского Совета депутатов от 16.05.2024г. № 34,                        в редакции Решение Льговского городского Совета депутатов от 16.07.2024г.  № 50, в редакции Решение Льговского городского Совета депутатов                          от 10.12.2024г. № 76), Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации города Льгова Курской области от 12.02.2024г. № 276 в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан в городе Льгове Курской области» следующие изменения:
     - дополнить раздел «Целевые показатели (индикаторы) Подпрограммы» абзацем следующего содержания:
	Наименование
	Сумма на 2024г.
	Сумма на 2025г.
	Сумма на 2026г.

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан в городе Льгове Курской области"
	  9 997 689,29
	  7 321 995,00
	       8 938 318,00

	Подпрограмма "Создание  условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан"
	  2 010 000,00
	  675 573,00
	  535 000,00

	Основное мероприятие "Обеспечение жильем молодых семей"
	  1 260 000,00
	  535 000,00
	  535 000,00

	Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	  1 260 000,00
	  535 000,00
	  535 000,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	  1 260 000,00
	  535 000,00
	  535 000,00

	Основное мероприятие "Разработка документов территориального планирования и градостроительного  зонирования, разработка проектов планировки территорий МО "Город Льгов""
	 750 000,00
	  140 573,00
	-

	Субсидия муниципальным образованиям Курской области на мероприятия по внедрению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах муниципальных образований и границах населенных пунктов
	-
	  140 573,00
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	-
	  140 573,00
	-

	Мероприятия по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования
	 750 000,00
	-
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 750 000,00
	-
	-

	Подпрограмма "Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения"
	  7 987 689,29
	  6 646 422,00
	  8 403 318,00

	Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство"
	  6 991 843,62
	  5 662 422,00
	  7 157 318,00

	Мероприятия по благоустройству
	  6 991 843,62
	 5 662 422,00
	  7 157 318,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	  6 991 843,62
	  5 662 422,00
	  7 157 318,00

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт многоквартирных домов города Льгова"
	  150 000,00
	  150 000,00
	  150 000,00

	Мероприятия по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда
	  150 000,00
	  150 000,00
	  150 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	  150 000,00
	  150 000,00
	  150 000,00

	Основное мероприятие "Содействие развитию коммунального хозяйства"
	  845 845,67
	  834 000,00
	  1 096 000,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	  845 845,67
	  834 000,00
	  1 096 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	  845 845,67
	  834 000,00
	  1 096 000,00

          2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для  официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить                        на официальном сайте  Администрации города Льгова в сети «Интернет».
     3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  города Льгова                                                                                 А.С. Клемешов